CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:  Giám đốc cơ sở 2 Trường Cao đẳng nghề Tp. Hồ Chí Minh.
Họ và tên (viết in hoa) ………………………..…….. Mã số HSSV:……………..
Sinh ngày.…  tháng … năm …..…. . . Giới tính: Nam (; Nữ (
Nơi sinh: ………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………

Số CMND: …………………., ngày cấp …/…/……, nơi cấp: ……………….…

Số điện thoại cố định:……………………….. Di động: ………………..……….
Email:…………………………………………………………………………….

Hiện đang là HSSV lớp: ……………………… Khóa: 20…..- 20……..….……..
Bậc học: TCN (;
CĐN (;
DNTX ( ,
Khoa …………………………..….. trường Cao đẳng nghề thành phố Hồ Chí Minh.
Sau khi nghiên cứu nội qui Ký túc xá và các qui định của nhà trường. Nay tôi làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét cho tôi được vào ở Ký túc xá từ ngày …./.…/ 201… đến ngày .…./ … / 201...
Nếu được ở Ký túc xá, tôi sẽ thực hiện nghiêm túc bản cam kết và những điều sau đây:
1. Thực hiện nghiêm túc qui chế HSSV nội trú, nội qui Ký túc xá và các nội quy, qui định của Trường Cao đẳng nghề Tp. Hồ Chí Minh.
2. Ở đúng phòng đã được bố trí và thời gian đăng ký, chấp nhận sự sắp xếp lại phòng ở theo yêu cầu của nhà trường, thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ của HSSV theo qui định và ra khỏi Ký túc xá đúng thời hạn.

3. Tự bảo quản tài sản cá nhân, sử dụng và bảo quản tài sản Ký túc xá đúng qui định, tích cực tham gia các hoạt động tự quản, đảm bảo trật tự trị an trong Ký túc xá nhằm tạo môi trường sinh hoạt học tập lành mạnh.
Nếu tôi vi phạm những cam kết trên, tôi xin chấp nhận mọi hình thức xử lý của nhà Trường.
Xin trân trọng cám ơn!

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …tháng …năm 201..

	Duyệt

GIÁM ĐỐC CƠ SỞ 2

…………………………………..
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………..

Mẫu số: 07SV

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)

Ảnh 3X4